dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/17-126

61/17-127

61/17-128

61/17-129

61/17-130

61/17-131

61/17-132

61/17-133

61/17-134

61/17-135

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

CBepeHun

CblpoBaTckas AHHa KOpbeBHa

003018
17.01.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
11.10.2017 HeXxunoe nomeuweHne
11.10.2017 OBv>XKnMoe nmyLLecTso
16.10.2017 ABTOTpaHCNOPTHOE CpencTso
23.10.2017 [Jona B ycTaBHOM Kanutane
23.10.2017 Jona B ycTaHOM Kanutane
09.11.2017 He>xxnnoe nomewieHne
09.11.2017 OBV>XK1Moe nmMyLLecTso
24.11.2017 3eMenbHbIN Yy4acTOoK
04.12.2017 He>xnnoe nomeuweHve
29.11.2017 3eMesibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



61/17-136

61/17-138

61/17-139

61/17-140

61/17-141

61/17-143

61/17-144

61/17-146

61/17-147

61/17-148

61/17-149

61/17-150

61/17-151

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
Jkco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHnTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

28.11.2017

12.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

18.12.2017

26.12.2017

22.12.2017

29.12.2017

28.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

Hexxunnoe nomeuieHne

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuleHne

Hexxunoe nomeuieHne

3eMeJibHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomewieHne

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



