Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сыроватская Анна Юрьевна         003018         17.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					61/17-126	000 "Центр НПО Эксо-С"	11.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная
					61/17-127	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.10.2017	Движимое имущество	Рыночная
61/17-128	ООО "Центр НПО Эксо-С"	16.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная					
61/17-129	ООО "Центр НПО Эксо-С"	23.10.2017	Доля в уставном капитале	Рыночная					
61/17-130	ООО "Центр НПО Эксо-С"	23.10.2017	Доля в устаном капитале	Рыночная					
61/17-131	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.11.2017	Нежилое помещение	Рыночная					
61/17-132	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.11.2017	Движимое имущество	Рыночная					
61/17-133	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.11.2017	Земельный участок	Рыночная					
61/17-134	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная					
61/17-135	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.11.2017	Земельный участок	Рыночная					

61/17-136	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.11.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-138	000 "Центр НПО Эксо-С"	12.12.2017	Земельный участок	Рыночная
61/17-139	000 "Центр НПО Эксо-С"	07.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-140	000 "Центр НПО Эксо-С"	07.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-141	000 "Центр НПО Эксо-С"	18.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-143	000 "Центр НПО Эксо-С"	26.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-144	000 "Центр НПО Эксо-С"	22.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-146	000 "Центр НПО Эксо-С"	29.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-147	000 "Центр НПО Эксо-С"	28.12.2017	Земельный участок	Рыночная
61/17-148	000 "Центр НПО Эксо-С"	25.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
61/17-149	000 "Центр НПО Эксо-С"	28.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-150	000 "Центр НПО Эксо-С"	28.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
61/17-151	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная